
 1 

                                                                                                                                                                                             

Uchwała Nr  307/21 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 16 lutego  2021 r. 

 
 
w sprawie: umorzenia należności przysługujących Starostwu Powiatowemu                   

w Obornikach  
 
 
Na podstawie art. 15zzzg ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
Umarza się należności przysługujące Starostwu Powiatowemu w Obornikach                         

od Związku Inwalidów Wojennych Rzeczpospolitej Polskiej – Oddział w Obornikach, 

z tytułu czynszu za wynajem  lokalu  biurowego w budynku Starostwa za okres od 

marca do grudnia 2020 r. oraz za styczeń  i luty 2021 r. w kwocie 1 800, 00 zł  

(słownie: jeden tysiąc osiemset zł), wraz z odsetkami. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 
 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
STAROSTA  
       (  -  )  
Zofia Kotecka  
 

 
 
 
 
 
 



 2 

 
Uzasadnienie 

 
 
W związku ze stanem epidemiologicznym  na terenie kraju  Związek Inwalidów 
Wojennych RP  nie użytkował pomieszczeń biurowych znajdujących się w budynku 
Starostwa Powiatowego  w związku z czym  podjęcie uchwały jest zasadne. 
Zgodnie z art. 15zzzg ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568) Zarząd 
Powiatu może postanowić o umorzeniu należności na wniosek podmiotu, którego 
płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 
konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

 


